
Smloítva o dodávce tepelné energie 30.LTERq.D
&Kal0%á &PakŇtka@I

Příloha č. l

Strana l z l

Číslo odběratele.' 50164

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2017 do 31.l2.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ,
uzavřené meZi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodnim rejsířiku, vedeném
Krajským so?idem v Ostravě, zn B/872
IČO: 476775 1l
DIČ: CZ4767751l
a

Odběratelem:

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Demlova 18, příspěvková organizace
Demlova 18, 772 00 0lomouc
Zapsáno v obchodnim re3striku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddil Pr. , vložka 557
IČO: 61989665
DIČ: CZ61989665

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovenf zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a z:ak. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdejších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
164/04T a je její nedflnou soucástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednánf smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného médiaje:

Sazba: 

Teplocelkem Kč/GJ
Teplo TV  Kč/GJ
Teplo ÚT  Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol .01 .2017.

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Za dodavatele:

(fQi(;),pQ,«,,,,,,,,..,da ne ...l.q.....l',9, 9p&'v . . . . ?..... í . Y*...i. . ...." ?:... .?...?-'al?...... . . . . , , , , , , , , , , - . -

..

Za odběratele:



@gLT E R MaT.D
ííííovÁ x+atxéíiosl

Smlouva o dodávce tepelné energie
Příloha č. 2

%íPŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
pořadové člslo přihlášky 2

ODBŘ,RATEL

Číslo smlouvy:
Firma (?jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:
IČ/RČ:

164/04T

Základní škola a Mateřská škola, Demlova 18, příspěvková organizace
Demlova 18 , 772 00 0lomouc

)

Číslo účhi: 

61989665 DIČ: CZ61989665

DATUM ZÁHÁJENÍ ODBERU : 0l.t/' . 2012

l
l

1
l
l

%l%lDATUM UKONČENÍ ODBERU:

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

neurčitou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie

listů celkem.' 2 lisl č..' l

ZDROJ
l -. -. .. -...

'%l "- '-'   ' 
ZS Demlova 18 KÓD ZDROJE

l -, -; . '
ODBERNE MISTO

' - '  M   - -  -'

'Demlova 18 (ZS) KÓD ODBER.MÍSTA

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBĚRNÉ MÍSTO l)

ADRESÁ

ičíSLO
POPISNÉ

l)(:i"77/v()'I=i i'yl<'a/'7 (íiolb'-iiC)p}() : r .

b ::M,' Lf(ZCF 9 ,i/3 (fz. ;'4} G/('!:;o



@ 0,LTERMaT.D
Smlouva o dodávce tepelné energie Přfloha č. 2

ČÁST I.
PODLÁHOVÁ PLOCHA

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNB ENERGIE
BYTY os TV I m2 T;EB-YTY Is TV l "7'C'/1. '7"'

bez TV 5 bezTV -!?)li'C.i'l)'
B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ VODY
IBYTY s TV l 'm2 ?' eyary s' arv 'T-?' L7(í'a?)?i? gi7'

m2

m2

m2

]
J
l
J
J

CAST II.

PŘEDPOKLAD ODBĚRU - dle přílohy č.4 ( Odběrový diagram )

ČÁST III.
PAR,AMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNEHO MÍSTÁ POŽADOVÁNÉ ODBERÁTELEM

«

Á['i ][) oQrrii?
1)Fltum: i',i(i',iiJít?ioi -

 t *?s ?odběratel

Poznámka.'

l) adresy všech objekh't zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

listů celkem.' 2 list č.: 2

Předpoklad odběru tepa pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY

IPředpoklad odběru tepla pro přípravu TV/rok BYTY ' GJ lINEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok

l

BYTY m3 ' NEBYTY m3

Průtočné množství topného média 36,00 m3/hod.

IDiferenční tak 15 000 Pa

Teplota topného média

ďle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

l

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele



?

R OůLT, !: !, !%íŇ,I&,TNůo.,
Smlouva o dodávce tepelné energie

Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové čislo přihlášky l

ODBERATEL

Číslo smlouvy: 164/04T

Firma (jméno):

Sídlo (adresa):

ZŠ Demlova

Demlova 18
l

772 00 Olomouc

Bankovnf spojení:

IČ: 61989665

Číslo účtu:

DIČ: 379-61989665

DATUM ZAHÁJENÍ ODBĚRU : 01.01.2004

DATUM UKONČENÍ ODBĚRU :

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

*) - obecnou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie
* .,aoaaa'a aa a 'a ě

iaií-irtpíkii rmlqiiiaí i?piméní% G m*írů qřodom S pi 'Tha?? kv'j ? li Ý*? p«'? íi Á-eh%m d? r??" ) a

rtr*qě řaídi-?š * íúy ? ? li ii? vAh« ? rp w ? ? m? amtem??lay ta'Ó r?ai
) s yvú

qbiiqiíiiip v'-rdv p?? ? pAď M ?+! ?atar4 « r?h rk?m mi??ě 6 ?{-íaů v? ? téte v*essá
, qr l-II I.lp IJ l- IÁ L---l W l-J- l-J Y -

í=ailiiiía{ íjíibií ppllí'iii{ nbdnbía íabnri uvpdpi-?é qrríU'tří;mí
úllluW'-I--J- =-' 1.I Y'u%JW-IW H- u-- - = ---- -

iistů celkem.' 2 list č..' l

ZDROJ ZŠ Petřkova 5 KÓD ZDROJE »osoi

ODBĚRNÉ MÍSTO 1) ZŠ Petřkova 5 KÓD ODB]'R.MÍSTA 2050100

OBJEKTYNAPOJENÉ, NA ODBĚRNÉ MÍSTO 2)

ADRESA

číSLO

POPISNÉ

P(ČET

BYT.JEDN.

NÁZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

ČÍSLO

PARCELNÍ



i gL7pQ;4p
PHloha č. 2Smlouva o dodávce tepelné energie

/ ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

ČÁST II.
PŘEDPOKLAD ODBERU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNt,HO MÍSTA POŽADOVANt, ODB]ĚRATELEM

Datum: 5?lMt7

dodayatel

Poznámka.'l?;"a'd"r"esa odběrného jnísta (adresa umístění měřidla, v případě neměřených odběrů - totožná s adresou zdroje)
2) adresy všech obj4tů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

odběratel

listů celkem.' 2 Nst č. .' 2

A)PODLAHOVÁPLOCHAPROVYÚČTOVÁNfTEPELNEENERGIE -- ---- ---
BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV ?c-.'(, f« m2

bez TUV %7 7 3 . 'z z- m2
/.- - ....... ..bez TUV m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ U-ŽITKOVÉ. VODY
BYTY s TUV m2 lNEBYTY s TUV ' 7C1]'l'J' m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

IPrŮtočné mn':;sM topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele kW



OLTERM&TD
íy*iívl sa*ííx****

Snílouva o dodávce lepelné energre
Přfloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBERATEL

Číslo smlouvy:

Název/firma/jméno:

Název zdroje:

Název odběrného m{sta:

164/04T

Základní škola a Mateřská škola, Demlova 18, příspěvková organizace
ZŠDemlova 18 xbazdroje: 1615-300/000

Kódodběrnéhom{sta: 1615-300/110Demlova -1 8 (ZŠ)

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNF,NÍ PARAMETRU DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
" související technologie umístěná v odběmém místě (OM)

" primámí přípojka -
" tepelná (sekundární) přípojka dle A2.7. smlouvy -
" měřící uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulační uzel

" schéma místních hranic systému:

Zš Demlova 18
Demlova 18 (ZŠ)
horkovodní

x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Schema č.1

'vsíu-P

ffi

nebo OPS

[ @Vy2-q$fo%y@píiu,'

fl

l

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízen{ odběratele navazuje přfmo na zař{zen{ dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: uzavírací ventil DN 125 na tep. zdroji ZŠ Demlova 18
zpátečka: uzavírací ventil DN 125 před filtrem a měřičem tepla na tep. zdroji Zš Demlova 18

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací am'+aturou, která určuje hranici technologie
ANO

ANO

ANO

dodavatele :

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběmé tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: uzav{rací ventil DN 50 na tep. zdroji Zš Demlova 18
cirkulace: uzav{rací ventil DN 40 na tep. zdroji Zš Demlova 18
studenávoda: uzavírac{ventilDN50natep.zdrojiZŠDemloval8

Ve všech místech 3e napojení na stávající technologii odběrateíe odděleno uzavírac{ arínaturou, která určuje hranici technologie
ANO

ANO

ANO

dodavatele :

Nslťí celkem.' 2 hslč.:l

-:mkŮaqi*W.s'mí)$:-:

:lll.l:".l:l:l:
.;-2-;-;-;-;yíup$4L@Il:.;
:::::::::::::::::::t;W



Smlouva o dodávce lepelné energre
@ 94TER;Tp

Příloha č. 2

část E

ČÁST II.
MF.ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):
měřič tepla pro ÚT na tep.zdroji ZŠ Demlova 18
fakturační

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
měřič tepla pro TV na tep.zdroji ZŠ Demlova 18
fakturační

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišťuje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v místě:

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji Zš Demlova 18
bilanční

horká voda

vodoměr pro TV na tep.zdroji ZŠ Demlova 18
bilanční

ANO

podružný elektroměr umísh!ný v přízemí objektu ZŠ Demlova 18 v samostatnén

typ měření (bilanční/fakturačn{, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

bilanční

ANO

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběru tepelné energie.

7
0 9 -06- 2016

Vyhotovil: 

Datum:

?dodavatel odběratel

Iislu celkení: 2 lisl č. : 2



ff OLTERMaTD
xí*iíai xa*«ilvoyí

Smlouva o dodávce lepelné energie
Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBĚRATEL

Č{slo smlouvy:

Název/finna/jméno:

Název zdro3e:

Název odběrného místa:

164/04T

Základní škola a Mateřská škola, Demlova 18, příspěvková organizace
ZŠ Petřkova 5 Kód zdroje: 1205-010/000

Petřkova 5 (ZŠ) nos-oíoíííoKód odběmého místa:

čAST t

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNENÍ PARAMETRŮ DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
" související technologie um{stěná v odběrném m{stě (OM)

' primární přípojka -
' tepelná (sekundám{) př{pojka dle A2.7. smlouvy -
' měříc{ uzel dle A2. 14 smlouvy -
' regulační uzel -

" schéma místních hranic systérnu:

Zš Petřkova 5
Petřkova 5 (Zš)

plynová
x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Sí:hema č.1

koíelna 4

.-a':-: Š?lís«:*ll':':-?:'-.:-.:-.: :mmog-:-:-:-'

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběmé tepelné zař{zení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hraríice napojení:

výstup: uzavírací klapka DN65 na tep.zdroji ZŠ Petřkova 5
výstup: uzavírací klapka DN65 na tep.zdroji ZŠ Petřkova 5
zpátečka: uzavírací klapka DN65 na tep.zdroji Zš Petřkova 5
zpátečka: uzavírací klapka DN65 na tep.zdroji ZŠ Petřkova 5

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací armaturou, která urču3e hranici technologie
dodavatele : ANO

ANO
ANO

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízen{ odběratele navazuje př{mo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojen{:

kulový ventil DN40 na tep.zdroji Zš Petřkova 5výstup:
cirkulace: kulovj ventií DN25 na tep.zdroji Zš Petřkova 5
studená voda: uzavírací ventil DN40 na tep.zdroji ZŠ Petřkova 5

Ve všech místech je napojen{ na stávaj{c{ technologii odběratele odděleno uzavírac{ armaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : ANO

ANO

ANO

lisíů celkem: 2 lisl č. : /

-:-:-hXí( -:-:

a:-:-:p(ííieííeij . -:
Im

i[$ l



Snílouva o dodávce lepelné energie

g 94'44q;7p

Přfloha č. 2

Část E

(.ÁST II.
MF.ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturačn{, jiné):

měřič tepla pro ÚT na tep.zdroji ZŠ Petřkova 5
fakturační

měřič tepla pro TV na tep.zdroji ZŠ Petřkova 5
fakturační

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému 'ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilančn{/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišťuje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

vodoměr pro dopouštěn{ do systému na tep.zdroji ZŠ Petřkova 5
bilančn{

studená voda

vodoměr pro ohřev TV na tep. zdroji ZŠ Petřkova 5
bilanční

ANO

podružný elekromě:r umístěný v el.rozvaděči v prostorách tep. zdroje
Zš Petřkova 5
fakturační

ANO

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A prihíášky k odběru tepe)né energíe.

Vyhotovil: 

Datum: 0 ? -02- 2017

dodavatel odběratel

I.

Iistů celkení: 2 lislč.:2



Srnloírva o dodávce tepelné energie @ 0.LTEÁ R;&T.D
»xcíová spbysbuohv

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017

Č. smlouvy : 164/04T
Číslo odběratele : 50164

Daňový doklad
Platební kalendář

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Jpského 469/8, Povel , 779 00 plomouc

DIČ: CZ4767751lIČO: 4767751Í
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872

čísloúčtu/kódbanky: 19

Základní škola a Mateřská škola
Olomouc,
Demlova 18, příspěvková organizace
Demlova 18

772 00 0lomouc

ODBĚRATEL:

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Demlova 18,
př{spěvková Orgaríizace
I?emlova 18, 772 00 0lomouc

DIČ: CZ61989665IČO: 61989665
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
Krajským soudei'n v Ostravě, oddíl Pr. , vložka 557

číslo účtu/kód banky: 1
V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturační období: iněsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly 3sou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období
Ú
02/2017
03/2017
04/20 17
05/2017
06/2017

07/2017
08/2017
09/20 17
10/2017

1l/2017
l 2/20 17

Varial?ilní symbol
-1170150164
1170250164

1170350164

1170450164

1170550164

1170650164

1170750164

1170850164

1170950164

1171050164

1171150164

1171250164

Základ daně

Ť,
DPH 15%

?
Celkem KČ

Í
Splatnost do

05.01.20l7

06.02.20l7

06.03.20l7

05.04.20l7

05.05.20l7

05.06.20l7

07.07.20l7

07.08.20l7

05.09.20l7

05.lO.20l7

06.ll.20l7

05.l2.20l7

oh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele sC) Výse zálo
měsÍČnÍm fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel: 12 -12-2016
V Olomouci dne: ........,.........,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Za dodavatele

'Í)l OItOl/(>dběra%el
tO.

I0.

dneV 4g ... q.<. .i{2.

..........

Za odběratele



Sinlouva o dodávce tepelnr: energie @ 0.LTERMaT,D
AMtlOVá @PO{€bNů!1

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50164

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 164/04T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: ?205-010/110
Název OM: Petřkova 5 (ZŠ)
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

MěsÍc
Byty Nepyty Nebyty Teplo Teplo
TV UT TV celkem celkem
(GJ) (GJ) (GJ) byty nebytynebyty t

l
l

l
l

r

« ll

í
r
r

lí
l ŘÍjen -+- l

l

í

l

i Listo l
r

l

Byty
UT

(GJ)

l I
l 1
l 8

í

l
l

r

l
l

J

l
l

r

l

r

í
r

l

1

l
l

l
l

r

l
l

r

I
Sjednaný výkon (MW)
výpoČet stálého platu

'?nebyty bytyl

r

l

r

l
í

l
l

l
l

r

l

r

l a""a"o-"m
í í l

l l l

l l l

l r 1

l l 1

l l 1

l

r F-ff
l r 1

l l l
l r ]

l l l
r l l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

D@davatel:

1 2 -12- 2016
V Olomouci dne:

Odběratel :

V ...j
D/OKati , dne aa 16,la, !)cí'

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . :': g . .

odběratel



Smlouva o dodčrvce tepelné energie @ 0.LTEÁ RMaT.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50164

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 164/O4T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: I615-300/110
Název OM: Demlova 18 (ZŠ)
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

MěsÍc
N4yty i Nebyty i Teplo

UT i TV icelkem
(GJ) l (GJ) l byty

í rLeden i
Únor i
TlEí

4
5

r
[elkem i

Byty
UT
(GJ)

l

l

l

l

l
l

l
l

l

r

l

Byty
TV

(C.J)

l

r
 I-

l

3 l
6 l
1 l
7 l
5 l
4 l
2 l
l

'?
9 l

í

l

r
I
l

l

r

l

r

l
l

r

l

lTeplo
celkem

nebyty t
r

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l

?:7=mm
nebyty byty nebyty byty l

í l l 1

l
l

l

l
I

í

l
l -? l

l l r l
l l l l

l l í ]
í l l l

l l 1 l
l l l l

l r l l

l l l

l 1 l l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel:

-. .. 12-12-2016
V Olomouci dr;era ;-,,-;-,-=.-F-;*;H.l,;;;?-7. -'-.';.-=-

0dběratel:

pi<2í; .; <,z .H *** *a . . . *a*. dne : . ,«.1 . ,g, .:h4-V ... .'... Í. .!"..' í. .". .'. .'2. '.!C<. ....... ....... dne:

odběratel



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 @ 9LTERMaTD
xvíiov{ llílílllíll

ZŠ Demlova změnač.: 10 platnáodlO.l.20l4
požadavek MMO, e-mail z 10.1.2014

1. teplotní křívka (závíslost teploty topné vody na venkovní teplotě):

1615-300/000zdroj: OPS

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l

Teplotní křivka
100

95

90

85

l 6 80

S 75

8 70

?tn 65' ?a)

'ao 60
Iůll
,;55l a

,52 soh

l 45

40

35

30

i l

+-

lj
l

i

T l lllil

denni

a?útlum
l

l

li
li

i

-4-

l

l
l

lll

+

l T l

l

u
-l-Ť

#+

l

t-+-

l

l
l

l l ll
l

T

l l l l
ll

+-

l

ll l lll

l il

l

k
í!

?

l
l,?
í?4?

l

ffl

Á4 l l

l i

#- +-

l

l Á

',?lii?i
-4 -6 -8 -10 -12-Ill -

l l

Ť ll li

T r

l ll ?
?Q

?' ? l ? i:

16 14 12 10 8 6 4 2 0 -2

Venkovní leplota (oC)

l
l l

-Ť

l

.14 l
l

i

.16

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:
útlum : pondělí

úterý - čtvrtek
pátek
so, ne

b) režim o?írevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

jiný: í)O - Pá
po - pá

so,ne,sv a po-pá

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 00:00 hod. do 02:00 hod.
o od 16:00 hod do 24:00 hod.
od 16:00 hod. do 04:00 hod.
od 15:00 hod. do 24:00 hod.
24hod

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21,oo hod.
do 22,oo hod.

od 4,oo hod.
od 14,oo hod.
od 21 ,oo hod.

do 14,oo hod.
do 21,oo hod.
do 4,oo hod.

Datum platností od: lO.leden 2014

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.

-

podpis

Odběratel: 2/?4 /l//' ?teukv /"'1l ./,

čísm s'miouvy." 4ý/94r'/-
Datum:

lÁ7ig

venkovní teplota: ísl 141 ízl iol sl el 41 21 0l -21 -41 -61 -sl -101 -121 -141 -16
teplota vody ÚT

denní 33 34 35 37 38 40 42 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61

útlum 30 32 33 35 36 38 39 41 42 44 45

m
m
[5
m
4
ANO

4
4
4

[
z
z
z
!
!

[

["
4
UD
4



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 í?0íKíLIT.V!: ! NfaĎ,íTNoD

zdroj: 20 soí ZŠ Petřkova změna Č.:

1. teplotrí křivka (závislost teploty topné vody na venkovm teplotě):

l

Teplotní křivka
90

85

W

.1'-

,I?? L???í?????L ?
T T

L Á.

i
i

Ť

l

-?-'t'?Ť-

lijč
jl?

-t-+ -

l -+-denni
80 -l---l- ff-

l l

751- '-

i -?nočniútlum i lo i

L70

j .J
:>65

h
?J l

j?l'Cl
'O
l>l>

i so
? -a)

lCL

S) 55

a 1 l ' , 'l a)-
?S

45

l
l

40

35

l
l l

30

16 14

l
l

l
l

12 io 8

l

l
l

8 4 2 o -2

Venkovm teplota (oC)

l

+?

l

-4 -6

l

Ť

l
l

-8 -io

Ť

l

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: normální (12 hod.)
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:
jiný: POažPA

SO a NE

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 16.oo hod.

do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

od 16.oo hod.

od 5.oo hod.

do21.oohod ÚTLUM
do 21 .oo hod. ÚTLUM

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Datum platnosti od: 22.leden 2001

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.

Odběratel: ZŠ Demlova

Číslo smlouvy: 164/04T
Datum: ,9 /[ ,2?co{l

M

venkovní teplota: iel 141 121 101 sl 61 41 21 0l -:l -41 -61 -sl -íol -í:l -141 -16
teplota vody ÚT

denní 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66

noční-ijŤl'um 40 42 44 46 48 50 52 54 56

!
[IIIIJ
2
!
2

2
['
5
I]
4

!
I]
2
2

z
!
!
!



.S'ndnm'tí r» dnth'n'ce Icpclnú energre q6,,5, 0,LTERM&T,D
{KčlĎVÁ Sl6k!čuísll

Příloha č. 6

llPOVĚŘENí ODBĚRATELE
ve smyslu ustanovení bodu A4.6.

smlouvy o dodávce tepelné energie

<"? "] Í'a '7 í"-'číslo ...:.'<.

Odběriitel:

Firma/jméno:
Sídlo/adresa:
IC?:/RC :

Statut. zástupce:

ODBERATEL

%;ffl,.;pi:<? '?? ? 4o ']< čt ,.4
,!II! .?ji

,4,zh...,,OíQ4'l'

za odběriié inísto

tÍmto pověřuje

jako pověřeného zástupce pana (paní)

ji'iiéiio a příjmení: .

koiitaktiií adresa: . ...'..'.a.'-..(.':..  . . . . . .

:Mkoiitaktiií telefoii: ?.7.:a .kontaktní e-mail : . . :".','., a:

jedi?iáníi'n s pověřeným zást?ipcem dodavatele při řešení záležitostí týkajícícli se
podiníiiek dodávky a parai'netrťi teplonosné látky v sorivislosti s pliiěiiíin ristaiioveiií
předinětiié smlorivy a pro koi'nuiiikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.

Výsloviiě je pak pověřená osoba oprávněna:
ke sjednáváiií příloh a v iiich ?ivedených ťidajči v rozsahu:
a) Přílolia č. 1 ,,Ceiiy tepelné energie" ANO - NE?
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběrri tepeliié energie" ANO - NE?
c) Přílolia č.3 ,,Platebiií kaleiidář záloli" ANO - NEs'
d) Přílolia č.4 ,Odběrový diagram" ANO - NE*
e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagramy" ANO - NE?'
k provádění kontroliiích činností ve smyslu ?istaiiovení bod?i A4.8. a bod?i
B2. 12. smlo?ivy.

a*c? a ,,,,, ,#] .QOč)?aV ti,' l'.i'7 rp.tjW . , , , dlle:

/ odběratelj
rr

i

Pověřeiií přijímam. Vpřípadě mé iiepřítomnosti se zavaz?iji dodavateli tcito
skutečnost oziiámit a sdělit kontaktiií osobu pm iieodkladiié Iťíktické úkciiiy
s? sn?ivislosti s clodávkou tepelné eiiei-gie po dob?i mé iiepřímn-inosti.

.pM@;?,,, (a )Il,,: ..í{'?,l .g.CcQy .[} Z L>i?>5

/ pnvčřci'iá osobci /
" Nclítídící sc ški'ínčlc



Smlouva o dodávce tepelné energie iO.LT E R MaT,D

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50164

číslo odběrného místa:

I205-010/1 10

I615-300/1 10

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 164/04T

zkrácený název odběmého rnísta:
Petřkova 5 (MŠ)
Demlova 18 (ZŠ)

číslo zdroje:
I205-010/000

I615-300/000

název zdro3 e :
ZŠ Petřkova 5
ZŠ Demlova 18

Seznarn obsahuje celkem 2 odběrná místa.

Seznam odběrných míst je platný ke dni Ol. 10.2011.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

1 2 -12- 2011
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Stra na 1 z 1


